

**Årsredovisning**  
för  
**Swederent Holding AB**  
556688-1446

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Piekart, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för Swederent Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar företag, idkar försäljnings- och marknadsföringsverksamhet av artiklar och tjänster såsom telefonabonnemang, kort- och betaltjänster, dataservice samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget utför även målnings- och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är per bokslutsdagen i pågående tvist med Skatteverket. Tvisten berör även bolagets helägda dotterbolag V.S.F Event AB. Utfallet av tvisten är i dagsläget svårt att bedöma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 840	1 047	3 981	6 001
Resultat efter finansiella poster	-533	-184	-1 146	500
Soliditet (%)	neg	7,5	7,5	57,0

Bolagets omsättning har ökat med ca 70 % jämfört med föregående år vilket får ses som en återhämtning efter de negativa effekter som coronapandemin har haft på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-4 880	12 300	<b>107 420</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 300	-12 300	<b>0</b>
Årets resultat			-332 746	<b>-332 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 420</b>	<b>-332 746</b>	<b>-225 326</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 420
årets förlust	-332 746
	<b>-325 326</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-325 326
	<b>-325 326</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 839 835	1 046 859
Övriga rörelseintäkter		20 450	75 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 860 285</b>	<b>1 121 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-342 779	-225 456
Övriga externa kostnader		-865 994	-522 181
Personalkostnader	2	-1 142 910	-504 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 429	-55 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 386 112</b>	<b>-1 307 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-525 827</b>	<b>-185 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 919	-1 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 919</b>	<b>1 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-532 746</b>	<b>-184 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-332 746</b>	<b>15 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 306
<b>Årets resultat</b>		<b>-332 746</b>	<b>12 300</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	34 429
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>34 429</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	137 230
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>187 230</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>221 659</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 433	217 203
Fordringar hos koncernföretag		1 012 108	821 838
Övriga fordringar		15 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 990	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 289	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 238 820</b>	<b>1 039 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16	163 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16</b>	<b>163 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 238 836</b>	<b>1 202 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 288 836</b>	<b>1 423 889</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 420

-4 880

Årets resultat

-332 746

12 300

**Summa fritt eget kapital**

**-325 326**

**7 420**

**Summa eget kapital**

**-225 326**

**107 420**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

92 825

0

**Summa långfristiga skulder**

**92 825**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 588

-67 033

Skatteskulder

67 335

135 060

Övriga skulder

1 278 974

1 232 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 440

15 999

**Summa kortfristiga skulder**

**1 421 337**

**1 316 469**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 288 836**

**1 423 889**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	639 794	639 794
Försäljningar/utrangeringar	-75 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>563 894</b>	<b>639 794</b>
Ingående avskrivningar	-605 365	-549 786
Försäljningar/utrangeringar	75 900	0
Årets avskrivningar	-34 429	-55 579
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-563 894</b>	<b>-605 365</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>34 429</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	137 230	137 230
Omklassificeringar	-137 230	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>137 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>137 230</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	92 825	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I samband med bokslutet kunde det konstateras att bolagets aktiekapital var förbrukat till mer än hälften. Styrelsen har valt att använda årsredovisningens balansräkning som kontrollbalansräkning. Beslut om fortsatt drift kommer tas under ordinarie bolagsstämma i februari 2023 (första kontrollstämma).

Norrköping 2023-02-22

*Jan Piekart*  
Jan Piekart  
Ordförande

*Fredrik Björk*  
Fredrik Björk

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

*Christian Kromnér*  
Christian Kromnér  
Auktoriserad revisor
